

# Clubtan Sol IVS

Egelunden 47  
2635 Ishøj

Årsrapport  
31. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Carsten Lykke Hauerberg Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Clubtan Sol IVS

Egelunden 47

2635 Ishøj

e-mailadresse: clubtansol@ishoejby.dk

CVR-nr: 39071630

Regnskabsår: 31/10/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive solariecentre samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 70.843

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 31. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>350.325</b>
Personaleomkostninger .....		-173.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-92.795
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>84.281</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>84.281</b>
Skat af årets resultat .....		-13.438
<b>Årets resultat .....</b>		<b>70.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		70.843
<b>I alt .....</b>		<b>70.843</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		371.178
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.178</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>371.178</b>
Andre tilgodehavender .....	1	530.623
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>530.623</b>
Likvide beholdninger .....		149
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>530.772</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>901.950</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		70.843
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.844</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		304.494
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>304.494</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	312.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		201.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>526.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>831.106</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>901.950</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Deposita	12	250.821
Tilgodehavende abonnementer		97.800
Tilgodehavende kreditkort		100.918
Tilgodehavende Ørsted		81.084

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige omkostninger		260.689
Skyldigt depositum		16.500
Skyldig moms		21.912
Skyldige lønrelaterede omkostninger	13	13.053

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret